
Samvera miðvikudaginn 1. október 2025 
●​ Í hvernig sokkum eruð þið? 
●​ Syngjum um Jón á Grund 
●​ Hvað er inni í sokkunum ykkar? 
●​ Syngjum um litlu andarungana 

 
Samvera fimmtudaginn 2. október 2025 

●​ Hvernig er hárið ykkar á litinn? 
●​ Af hverju eru ekki allir með eins hár? 
●​ Loðtöflusaga Karíus og Baktus 
●​ Hvernig tannbursta eigið þið? 

 
Samvera föstudaginn 3. október 2025 

●​ Skoðum hendurnar okkar 
●​ Syngjum um fingurnar okkar 
●​ Í hvað notum við hendurnar? 
●​ Veljum lag í iPad hlustum og horfum 
●​ Syngjum, höfuð, herðar, hné og tær 
●​ Syngjum, dansi, dansi dúkkan mín 

 
Samvera mánudaginn 6. október 2025 

●​ Benda á október mánuð og tala um hann 
●​ Í október er Hrekkjavaka 
●​ Stundum kemur snjór í október 
●​ Þekkið þið einhvern sem á afmæli í október? 
●​ Syngja um mánuðina 

 
Samvera þriðjudaginn 7. október 2025 

●​ Ætli við finnum skrímsli í útiverunni? 
●​ Lesa um systurina og skrímslið 
●​ Hlusta á lagið um litlu systur mína skrímslið 
●​ Einu sinni var lítið fallegt skrímsli…. við búum til sögu. 

 
Samvera miðvikudaginn 8. október 2025 

●​ Skoðum hendurnar okkar 
●​ Syngjum um fingurnar okkar 
●​ Í hvað notum við hendurnar? 
●​ Veljum lag í iPad hlustum og horfum 

 
Samvera fimmtudaginn 9. október 2025 



●​ Líta út og hvernig er himininn. 
●​ Hvað sáuð þið út um gluggann? 
●​ Syngjum í framhaldinu gulur, rauður, grænn og blár 
●​ Sáum við eitthvað af þessum litum á himninum 
●​ Við eigum öll þennan himinn og líka sólina og deilum þessu með öllum öðrum 

 
Samvera föstudaginn 10. október 2025 

●​ Handarbrúður koma í heimsókn. Í daga tala þær um kurteisi 
●​ Hvernig réttum við öðrum, hvernig tökum við við frá öðrum? 
●​ Getum við gert þetta á fallegan hátt og hvernig er það? 
●​ Syngjum um apa og krókódíl 
●​ Hvað ætlum við að gera um helgina? 

 
Samvera mánudaginn 13. október 2025 

●​ Velja eina skrímslabók og lesa hana 
●​ Syngja “Dansi, dansi dúkkan mín” 
●​ Krummi svaf í klettagjá 
●​ Syngja það er leikur að læra 
●​ Tölum um litina 

 
 Samvera þriðjudaginn 14. október 2025 

●​ Búum til sögu af góðu skrímsli 
●​ Syngjum “A, B. C, D….” 
●​ Finnum stafina okkar í svampstafa-körfunni 
●​ Syngjum úmbarassa-syrpu 

 
Samvera miðvikudaginn 15. október 2025 

●​ Syngjum “Við erum vinir” 
●​ Syngjum “Gulur, rauður, grænn og blár” 
●​ Hvernig líður okkur? Stöndum upp og segjum hinum frá líðan okkar 
●​ Hvernig brosum við til annarra og hvað gerist þegar við brosum til fólks? 
●​ Við ætlum að safna brosum í dag og segja frá því á morgun hve mörgum brosum 

við söfnuðum 
 
Samvera fimmtudaginn 16. október 2025 

●​ Umræður um tækni, vísindi og tilraunir. 
●​ Hlustum á lagið um Tóta tölvukarl 



●​ Skoðum smásjá 
●​ Syngja Litlu andarungarnir 
●​ Syngja Blómin björt 

 
Samvera föstudaginn 17. október 2025 

●​ Syngja Dvel ég í draumahöll 
●​ Syngja Hnakki kinnar haka og háls - bringa magi haka og rass 
●​ Lesa bók um skynjun heyrn 
●​ Óskalag 

 
Samvera fimmtudaginn 23. október 2025 

●​ Lesum loðtöflusögu Tumi fer til læknis 
●​ Hafið þið farið til læknis? Hvernig var það? Læknadót 
●​ Syngja “Allir krakkar” 
●​ Syngja “Bjarnastaðarbeljurnar” 

 
Samvera föstudaginn 24. október 

●​ Syngja “Fyrst á réttunni” 
●​ Könguló, könguló vísaðu mér á berjamó 
●​ Handarbrúður koma við hjá okkur og tala um afskiptasemi 
●​ Syngja “Nú er úti veður vott - Lilta Jörp - Lati Geir 

 
Samvera mánudaginn 27. október 2025 

●​ Hvaða grænmeti finnst ykkur gott? Hvaðan kemur grænmetið? Er til 
grænmetisbar eins og nammibar? 

●​ Hlustum á Gott er að borða gulrótina úr Dýrunum í Hálsaskógi 
●​ Syngja “dvel ég í draumahöll” 
●​ Syngja “við erum vinir” 

 
 
Samvera þriðjudaginn 28. október 2025 

●​ Hvernig er peysan ykkar á litinn? 
●​ Hvað er inni í peysunni ykkar? Kátur krakki kannski🙂 
●​ Syngja “stafrófið” 
●​ Syngja “Í leikskóla er gaman” 
●​ Hvernig líður okkur í dag? 

 



Samvera miðvikudaginn 29. október 2025 
●​ Syngjum Lagið um fingurna og notum puttaprúður 
●​ Finnst okkur vænt um hvert annað? 
●​ Hvernig vitum við það? Hvar í líkamanum finnum við það? 
●​ Sigurlaug, Eiríkur og Þorbjörn koma í heimsókn og ræða um þann sem er 

einmana og hvernig ætli það sé? 
 
 

 
Samvera fimmtudaginn 30. október 2025 
 

●​ Vinstri og hægri hönd, vinstri og hægri fótur. 
●​ Í hvernig sokkum eruð þið? 
●​ Hvað er inni í sokkunum ykkar? 
●​ Syngja “Dansi dansi dúkkan mín” 
●​ Syngja “Allt sem er grænt grænt”  

 
Samvera föstudaginn 31. október 2025 
 

●​ Hvernig er himininn á litinn? 
●​ Syngjum um Langömmu vinkonu okkar  
●​ Syngjum lög að eigin vali, allir velja eitt lag 
●​ Hvaða lögun er á eftirfarandi segulkubbum? Tek ferning, þríhyrning venjulegan 

og aflangan ásamt einu loki úr segulkubba-kassanum og spyr um lögun. 
 
 
 
 
 


